DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO RACISMO SEM RACISTAS À
HOMOFOBIA SEM HOMOFÓBICOS: AS OPRESSÕES QUE SE MATERIALIZAM NA
LUTA DE CLASSES de autoria de LARISSA RIOS FREITAS, SHEILA DIAS ALMEIDA, foi
publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30534

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30534